
令和５年５月９日 

保護者 様 

 

京丹後市立峰山中学校 

校 長  上田 隆嗣 

 

 

部活動参観の延期について（お知らせ） 

 

 

新緑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は本校教育に対しまして格別のご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、昨年度に配布しました学校だより３月号(３月２日付発行)の行事予定の欄におき

まして、令和５年５月10日（水）に部活動参観を予定として示しておりましたが、教職員の

会議等の都合で、明日予定しておりました部活動参観を延期とさせて頂きます。部活動参観

についての詳しい日程が決まり次第、ご連絡いたします。 

連絡が遅くなり大変申し訳ございませんが、ご理解願いますとともに、今後の教育活動に

関しまして引き続きご協力を頂きますようお願いし、お知らせとさせて頂きます。 

 


